
1. Niedziela Miłosierdzia Bożego i wsparcie Caritas 

Dzisiejsza, druga Niedziela Wielkanocna, kończąca oktawę uroczystości Zmartwychwstania 

Pańskiego, to Niedziela Miłosierdzia Bożego – święto patronalne Caritas oraz początek 82. Tygodnia 

Miłosierdzia w Kościele, przeżywanego pod hasłem: „Uczniowie – misjonarze miłosierdzia”. 

Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom, dobroczyńcom oraz członkom naszej parafialnej Caritas 

za ich zaangażowanie i świadectwo miłości bliźniego. Dziękujemy również za dzisiejsze ofiary na 

tacę, które zostaną przekazane na Caritas Archidiecezji Warszawskiej. Zbiórka do puszek na naszą 

parafialną Caritas została przeniesiona na przyszłą niedzielę. 

2. Odpust zupełny w Niedzielę Miłosierdzia 

Dziś wierni mogą uzyskać odpust zupełny, odmawiając Koronkę do Miłosierdzia Bożego w     

kościele bądź kaplicy wobec Najświętszego Sakramentu – wystawionego lub przechowywanego 

w tabernakulum. W naszym  kościele zapraszamy na wspólną modlitwę Koronką o godz. 15.00,   

w Godzinie Miłosierdzia. Odpust zupełny można także uzyskać, uczestnicząc w pobożnych     

praktykach ku czci Bożego Miłosierdzia albo odmawiając przed Najświętszym Sakramentem    

modlitwy: „Ojcze nasz”, „Wierzę w Boga” oraz wezwanie: „Jezu miłosierny, ufam Tobie”. 

3. Kiermasz misyjny – pomoc dla Sudanu Południowego 

W dzisiejszą Niedzielę Miłosierdzia Bożego wolontariusze Fundacji Przyjaciel Misji oraz    

Młodzieżowa Grupa Misyjna z naszej parafii zapraszają na kiermasz charytatywny. Będzie można 

nabyć obrazy, ceramikę oraz inne wyroby rękodzieła artystycznego. Całkowity dochód ze      

sprzedaży zostanie przeznaczony na budowę studni w Sudanie Południowym, w miejscowości 

Marial Ajith, w diecezji Wau. Zachęcamy do wsparcia tej pięknej inicjatywy – zakupione      

przedmioty mogą stać się również wyjątkowym prezentem. 

4. Święto Chrztu Polski 

We wtorek, 14 kwietnia, obchodzimy Święto Chrztu Polski. W tym dniu przypada 1060. rocznica 

tego wydarzenia, które dało początek naszej chrześcijańskiej tożsamości i historii narodu. 

5. Wieczór Uwielbienia 

W przyszłą niedzielę, 19 kwietnia, o godz. 19.00, po wieczornej Mszy Świętej, zapraszamy na 

Wieczór Uwielbienia – szczególny czas modlitwy i spotkania z Bogiem. Modlitwę poprowadzi 

zespół Projekt Uwielbienie – grupa przyjaciół, profesjonalnych muzyków i wokalistów, którzy            

z pasją i autentycznością pomagają odkrywać żywą obecność Boga. Ich muzyka jest modlitwą            

– szczerą, poruszającą i pełną ducha. W modlitwie weźmie udział także Rafał Brzozowski, który 

razem z zespołem włączy się w uwielbienie. Zaproszenie kierujemy do każdego – niezależnie od 

etapu drogi wiary. Jeśli potrzebujesz ciszy, nadziei lub umocnienia, albo po prostu pragniesz być 

bliżej Boga – przyjdź. Niech to będzie czas światła, pokoju i prawdziwego spotkania. 

6. Narodowy Marsz Życia 

Zapraszamy do udziału w Narodowym Marszu Życia, który odbędzie się w przyszłą niedzielę, 

19 kwietnia. W tym roku będzie on również wyrazem wdzięczności za 1060. rocznicę chrztu Polski. 

O godz. 11.00 w Bazylice Archikatedralnej św. Jana Chrzciciela zostanie odprawiona Msza Święta 

pod przewodnictwem bp. Piotra Jareckiego. Następnie uczestnicy przejdą na Plac Zamkowy, skąd 

o godz. 12.30 wyruszy marsz ulicami Śródmieścia. 



7. Pielgrzymki parafialne 

Zapraszamy na pielgrzymkę szlakiem sanktuariów Ziemi Mazowieckiej, która odbędzie się w 

sobotę 25 kwietnia. W programie m.in.: Mariańskie Porzecze, Górki – Sanktuarium Matki Bożej 

Fatimskiej, Skórzec – Sanktuarium Krzyża Świętego oraz Mińsk Mazowiecki. Koszt uczestnictwa 

wynosi 140 zł (przejazd, obiad, ubezpieczenie). Zapraszamy również na pielgrzymkę w sobotę             

9 maja do Sanktuarium św. Antoniego w Radecznicy oraz do Zamościa (zwiedzanie z                            

przewodnikiem). Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach oraz stronie internetowej                 

parafii. 

8. Pielgrzymka do Medjugorie 

Koło Gospodyń Wiejskich „Rodzinna Przystań”, działające przy naszej parafii, wraz z biurem 

Misja Travel zaprasza na pięciodniową, lotniczą pielgrzymkę do Medjugorie w terminie                         

18–22 września 2026 roku. Szczegóły dostępne są na plakatach oraz u organizatorów. 

9. Pożegnanie zmarłych 

W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. Waldemara Pawelskiego, Henryka Poddańca oraz               

Annę Ostrihańską-Kajak. Polećmy ich dusze oraz dusze wszystkich naszych bliskich zmarłych 

Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… Przez Miłosierdzie Boże niech 

odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

10. Życzenia dla Parafian 

Wszystkim Parafianom oraz osobom modlącym się w naszym kościele życzymy obfitych łask 

Bożego Miłosierdzia, głębokiego pokoju serca, umocnienia wiary oraz nadziei płynącej ze                   

Zmartwychwstania Chrystusa. Niech ten świąteczny czas będzie pełen radości, wzajemnej                  

życzliwości, rodzinnego ciepła oraz doświadczenia bliskości Boga w codziennym życiu. 


